30 etajul I:
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dăru în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 106.

Brașov, Vineri, 13 (25) Mai

1894.

Procesul Memorandului.

(Raportul special al „Gaz. Trans.”)

CLUȘIU, 23 Mai n. 1894.

Sedința XVI, dela 23 Mai n.

La începutul ședinței era sala aproape goală; în decursul pertrac-tării însă, încetul cu încetul lo-gele se umplură de dame, în pre-ponderanțe române; de asemenea și auditorul se umplu de un public alesu atât român, cât și ma-ghiar.